
 Prijatno
 Vaše Verige



 ‘Ladni mezeluci ‘Ladni mezeluci
Daska sir  i pršute . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500gr . . . . 2.600.00Daska sir  i pršute . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500gr . . . . 2.600.00
Pršuta i kraški vrat sa maslinama . . . . . . . . . . . . .  100gr . . . .  760.00Pršuta i kraški vrat sa maslinama . . . . . . . . . . . . .  100gr . . . .  760.00
Kraški vrat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100gr . . . . . 760.00Kraški vrat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100gr . . . . . 760.00
Užička pršuta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  100gr . . . . . 760.00Užička pršuta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  100gr . . . . . 760.00
Masline sa limunom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100gr . . . . . 360.00Masline sa limunom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100gr . . . . . 360.00
Svinjske pihtije . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400gr . . . . . 420.00Svinjske pihtije . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400gr . . . . . 420.00
Hladna kavurmica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150gr . . . .  360.00Hladna kavurmica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150gr . . . .  360.00
Ajvar. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150gr . . . . . 480.00Ajvar. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150gr . . . . . 480.00

Sirevi Sirevi 
Daska sirevi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500gr . . . . 1.500.00Daska sirevi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500gr . . . . 1.500.00
Jastrebački sir . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200gr . . . .  480.00Jastrebački sir . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200gr . . . .  480.00
Kozji sir . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150gr . . . . . 520.00Kozji sir . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150gr . . . . . 520.00
Paprika punjena sirom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 kom . . . . . 280.00Paprika punjena sirom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 kom . . . . . 280.00
Kajmak . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  150gr . . . .  600.00Kajmak . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  150gr . . . .  600.00
Feta sir . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  150gr . . . .  360.00Feta sir . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  150gr . . . .  360.00
Kačkavalj . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  150gr . . . .  520.00Kačkavalj . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  150gr . . . .  520.00

Toplo mezeToplo meze
Pohovani sir sa orasima . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250gr . . . . .  580.00Pohovani sir sa orasima . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250gr . . . . .  580.00
Pečeno sirenje na tavče . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . porcija . . . . . 580.00Pečeno sirenje na tavče . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . porcija . . . . . 580.00
Sukana pita parče. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100gr . . . . . 180.00Sukana pita parče. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100gr . . . . . 180.00
Pečurke na žaru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  250gr . . . .  440.00Pečurke na žaru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  250gr . . . .  440.00
Pohovan kačkavalj . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150gr . . . . . 540.00Pohovan kačkavalj . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150gr . . . . . 540.00
Proja sa sirom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  100gr . . . .  120.00Proja sa sirom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  100gr . . . .  120.00
Pohovana paprika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  kom. . . . .  120.00Pohovana paprika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  kom. . . . .  120.00
Pohovana tikvica i plavi patlidžan . . . . . . . . . . . .  200gr . . . . . 360.00Pohovana tikvica i plavi patlidžan . . . . . . . . . . . .  200gr . . . . . 360.00
Grejana kavurma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  200gr . . . . . 420.00Grejana kavurma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  200gr . . . . . 420.00
Paprika punjena orasima . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 kom . . . . . 400.00Paprika punjena orasima . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 kom . . . . . 400.00

 ‘Ladni mezeluci
Daska sir  i pršute . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500gr . . . . 2.600.00
Pršuta i kraški vrat sa maslinama . . . . . . . . . . . . .  100gr . . . .  760.00
Kraški vrat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100gr . . . . . 760.00
Užička pršuta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  100gr . . . . . 760.00
Masline sa limunom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100gr . . . . . 360.00
Svinjske pihtije . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400gr . . . . . 420.00
Hladna kavurmica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150gr . . . .  360.00
Ajvar. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150gr . . . . . 480.00

Sirevi 
Daska sirevi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500gr . . . . 1.500.00
Jastrebački sir . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200gr . . . .  480.00
Kozji sir . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150gr . . . . . 520.00
Paprika punjena sirom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 kom . . . . . 280.00
Kajmak . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  150gr . . . .  600.00
Feta sir . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  150gr . . . .  360.00
Kačkavalj . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  150gr . . . .  520.00

Toplo meze
Pohovani sir sa orasima . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250gr . . . . .  580.00
Pečeno sirenje na tavče . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . porcija . . . . . 580.00
Sukana pita parče. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100gr . . . . . 180.00
Pečurke na žaru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  250gr . . . .  440.00
Pohovan kačkavalj . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150gr . . . . . 540.00
Proja sa sirom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  100gr . . . .  120.00
Pohovana paprika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  kom. . . . .  120.00
Pohovana tikvica i plavi patlidžan . . . . . . . . . . . .  200gr . . . . . 360.00
Grejana kavurma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  200gr . . . . . 420.00
Paprika punjena orasima . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 kom . . . . . 400.00



LignjeLignje

Morska riba
Orada . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1kg . . . 2.700.00
Brancin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1kg . . .  2.700.00
Losos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1kg . . . . 3.800.00

Rečna riba
Smuđ na žaru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1kg . . . 2.600.00
Pastrmka pržena ili na žaru . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1kg . . .  1.700.00

Lignje
Lignje na žaru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  350gr . . . 1.100.00
Lignje pohovane . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250gr . . . 1.200.00
Lignje punjene . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  250gr . . . 1.200.00

Čorbe
Teleća čorba . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  porcija . . . . . 280.00

Jela
Kačamak . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . porcija . . . . . 400.00
Karađorđeva šnicla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500gr . . . . 1300.00
Pohovano pileće belo sa susamom . . . . . . . . . . . . . . 250gr . . . . . 600.00
Piletina sa pečurkama. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400gr . . . . . 800.00
Teleći repovi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400g . . . . 1200.00
Teleća glava . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400g . . . . . 700.00
Škembići Verige na tavče . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400g . . . . . 600.00
Mrsna sarmica u vinovom listu . . . . . . . . . 1porcija 250gr . . . .  460.00
Butkica u čakšire . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1kom 200gr . . . .  460.00
Krčkalica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1porcija 400gr . . . .  760.00
Pasulj tavče . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1porcija 350gr . . . . . 360.00
Punjena paprika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1kom 120gr . . . . . 200.00
Sarma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1kom 120gr . . . . . 200.00



Roštilj

Ćevapi 10 komada . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400gr . . . .  760.00
Gospodski ćevap . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  400gr . . . .  860.00
Pljeskavica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  100gr . . . . . 190.00
Punjena pljeskavica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  350gr . . . . . 720.00
Uštipci . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  400gr . . . . . 860.00
Roštiljska kobasica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1kg . . . 2.000.00
Pileće belo na žaru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  300gr . . . . . 580.00
Pileći ražnjić . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300gr . . . . . 600.00
Rolovano pileće belo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300gr . . . . . 620.00
Bela vešalica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1parče 200gr . . . . . 480.00
Punjeni kare u maramici . . . . . . . . . . . . . . .  1parče 250gr . . . .  580.00
Pletenica na kajmaku . . . . . . . . . . . . . . . . .  1parče 200gr . . . . . 580.00
Dimljena rebarca na kajmaku . . . . . . . . . . . . . . . . . 300gr . . . . . 840.00
Dimljeni vrat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1kg . . . 2.400.00
File na žaru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300gr . . .  1100.00
File na žaru sa kajmakom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300gr . . .  1300.00
Svinjski vrat na žaru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400gr . . .  1000.00
Svinjski  ražnjić . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1parče 200gr . . . . . 500.00

Pečenje

Teletina ispod sača . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1kg . . . 3.000.00
Jagnjeće pečenje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1kg . . . . ______



Manastirska ljutenica. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200gr . . . .  360.00Manastirska ljutenica. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200gr . . . .  360.00

Obrok salate
Cezar salata. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ____gr . . . . . 750.00
Verige salata . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ____gr . . . . . 800.00

Salate
Manastirska ljutenica. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200gr . . . .  360.00
Urnebes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150gr . . . .  360.00
Trljana letnja salata . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  150gr . . . .  360.00
Grčka salata manja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250gr . . . . . 240.00
Grčka salata veća . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  500gr . . . .  520.00
Moravska salata manja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  250gr . . . . . 200.00
Moravska salata veća . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500gr . . . . . 400.00
Šopska salata manja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250gr . . . . . 240.00
Šopska salata veća . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  500gr . . . . . 480.00
Belolučena paprika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1kom. . . . . . 100.00
Paradajz salata manja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  200gr . . . . . 180.00
Paradajz salata veća . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400gr . . . .  360.00
Krastavac salata manja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  200gr . . . . . 180.00
Krastavac salata veća . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400gr . . . .  360.00
Zelena salata . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200gr . . . .  220.00
Kupus salata . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150gr . . . .  180.00
Vitaminska salata . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400gr . . . .  320.00
Sveža papričica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  kom. . . . . . 100.00 
Papričica belolučena . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kom. . . . . .  80.00
Mešana sezonska salata manja . . . . . . . . . . . . . . .  200gr . . . . . 200.00
Mešana sezonska salata veća . . . . . . . . . . . . . . . . . 400gr . . . . . 400.00
Kiseli kupus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  300gr . . . . . 360.00
Zimska trljanica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150gr . . . . . 420.00
Bašta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600gr . . . . . 800.00
Morski plodovi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300gr . . . . . 750.00
Ajvar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . porcija . . . . . 450.00



 Prilozi
Pomfrit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  porcija . . . . . 320.00
Mešano bareno povrće . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . porcija . . . . . 320.00
Grilovano povrće . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250gr . . . .  440.00

 Poslastice
Tufahija . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kom. . . . . . 200.00
Baklava . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kom. . . . . . 220.00
Orasnica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kom. . . . . . 240.00
Palačinke po želji . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . porcija . . . .  200.00
Sladoled . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kugla . . . .  100.00
Kolač sa sirom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  kolač-parče . . . . . 320.00

 
 ‘Lebac

Lepinja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  kom. . . . . .  60.00
Pogača . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kom. . . . .  200.00
Bećarac . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . porcija . . . . . 200.00



Žestoka pićaŽestoka pića
Jack Daniel’s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.03 . . . . . . . . 320.00Jack Daniel’s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.03 . . . . . . . . 320.00
Chivas Regal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.03 . . . . . . .  420.00Chivas Regal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.03 . . . . . . .  420.00
Ballantine’s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.03 . . . . . . . . 260.00Ballantine’s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.03 . . . . . . . . 260.00
Johnnie Walker . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.03 . . . . . . .  280.00Johnnie Walker . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.03 . . . . . . .  280.00
Jameson . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.03 . . . . . . . . 320.00Jameson . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.03 . . . . . . . . 320.00
Tequila . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.03 . . . . . . . . 220.00Tequila . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.03 . . . . . . . . 220.00
Viljamovka-Takovo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.03 . . . . . . .  220.00Viljamovka-Takovo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.03 . . . . . . .  220.00
Lozova rakija 13.juli . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.05 . . . . . . .  250.00Lozova rakija 13.juli . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.05 . . . . . . .  250.00
Šljiva-Vino Župa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.05 . . . . . . .  170.00Šljiva-Vino Župa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.05 . . . . . . .  170.00
Dunja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.05 . . . . . . .  200.00Dunja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.05 . . . . . . .  200.00
Medovača . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.05 . . . . . . . . 240.00Medovača . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.05 . . . . . . . . 240.00
Žuta osa šljivovica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.03 . . . . . . .  320.00Žuta osa šljivovica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.03 . . . . . . .  320.00
Stara Sokoloava šljivovica. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.03 . . . . . . . . 320.00Stara Sokoloava šljivovica. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.03 . . . . . . . . 320.00
Zlatna šljivovica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.05 . . . . . . . . 180.00Zlatna šljivovica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.05 . . . . . . . . 180.00
Zlatna viljamovka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.05 . . . . . . . . 180.00Zlatna viljamovka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.05 . . . . . . . . 180.00
Zlatna dunja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.05 . . . . . . . . 180.00Zlatna dunja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.05 . . . . . . . . 180.00
Zlatna pelin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.05 . . . . . . . . 180.00Zlatna pelin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.05 . . . . . . . . 180.00
Lincura . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.05 . . . . . . . . 220.00Lincura . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.05 . . . . . . . . 220.00
Travarica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.05 . . . . . . . . 220.00Travarica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.05 . . . . . . . . 220.00
Mastika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.05 . . . . . . .  220.00Mastika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.05 . . . . . . .  220.00
Ouzo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.05 . . . . . . .  200.00Ouzo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.05 . . . . . . .  200.00
Rum . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.05 . . . . . . .  180.00Rum . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.05 . . . . . . .  180.00
Gin domaći . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.05 . . . . . . .  180.00Gin domaći . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.05 . . . . . . .  180.00
Vinjak Rubin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.05 . . . . . . .  180.00Vinjak Rubin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.05 . . . . . . .  180.00
Vodka Baltic . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.05 . . . . . . .  180.00Vodka Baltic . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.05 . . . . . . .  180.00
Vodka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.05 . . . . . . . . 250.00Vodka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.05 . . . . . . . . 250.00

AperitiviAperitivi
Baileys . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.03 . . . . . . . . 280.00Baileys . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.03 . . . . . . . . 280.00
Campari . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.03 . . . . . . . . 240.00Campari . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.03 . . . . . . . . 240.00
Jagermeister . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.03 . . . . . . . . 280.00Jagermeister . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.03 . . . . . . . . 280.00
Gorki list-pelinkovac . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.05 . . . . . . . . 240.00Gorki list-pelinkovac . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.05 . . . . . . . . 240.00
Martini Bianco . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.05 . . . . . . .  280.00Martini Bianco . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.05 . . . . . . .  280.00
Vermouth . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.10 . . . . . . .  170.00Vermouth . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.10 . . . . . . .  170.00

DižestiviDižestivi
Courvoisier v.s cognac . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.03 . . . . . . .  480.00Courvoisier v.s cognac . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.03 . . . . . . .  480.00
Stock 84 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.05 . . . . . . .  170.00Stock 84 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.05 . . . . . . .  170.00
Stock XO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.03 . . . . . . . . 420.00Stock XO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.03 . . . . . . . . 420.00

Žestoka pića
Jack Daniel’s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.03 . . . . . . . . 320.00
Chivas Regal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.03 . . . . . . .  420.00
Ballantine’s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.03 . . . . . . . . 260.00
Johnnie Walker . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.03 . . . . . . .  280.00
Jameson . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.03 . . . . . . . . 320.00
Tequila . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.03 . . . . . . . . 220.00
Viljamovka-Takovo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.03 . . . . . . .  220.00
Lozova rakija 13.juli . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.05 . . . . . . .  250.00
Šljiva-Vino Župa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.05 . . . . . . .  170.00
Dunja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.05 . . . . . . .  200.00
Medovača . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.05 . . . . . . . . 240.00
Žuta osa šljivovica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.03 . . . . . . .  320.00
Stara Sokoloava šljivovica. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.03 . . . . . . . . 320.00
Zlatna šljivovica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.05 . . . . . . . . 180.00
Zlatna viljamovka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.05 . . . . . . . . 180.00
Zlatna dunja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.05 . . . . . . . . 180.00
Zlatna pelin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.05 . . . . . . . . 180.00
Lincura . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.05 . . . . . . . . 220.00
Travarica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.05 . . . . . . . . 220.00
Mastika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.05 . . . . . . .  220.00
Ouzo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.05 . . . . . . .  200.00
Rum . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.05 . . . . . . .  180.00
Gin domaći . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.05 . . . . . . .  180.00
Vinjak Rubin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.05 . . . . . . .  180.00
Vodka Baltic . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.05 . . . . . . .  180.00
Vodka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.05 . . . . . . . . 250.00

Aperitivi
Baileys . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.03 . . . . . . . . 280.00
Campari . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.03 . . . . . . . . 240.00
Jagermeister . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.03 . . . . . . . . 280.00
Gorki list-pelinkovac . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.05 . . . . . . . . 240.00
Martini Bianco . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.05 . . . . . . .  280.00
Vermouth . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.10 . . . . . . .  170.00

Dižestivi
Courvoisier v.s cognac . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.03 . . . . . . .  480.00
Stock 84 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.05 . . . . . . .  170.00
Stock XO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.03 . . . . . . . . 420.00



Buteljirana bela vina

Aleksandrija bel, Tikveš . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . rizling  polusuvo . . . . . . . . 0,75 . . 1.200,00

Chardonnay, 13. Juli plantaže  Podgorica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,75 . . 1.200,00

Krstač 13,. Juli plantaže Podgorica. . . . . . . . . . . . vrhunsko suvo belov vino . 0,75 . . 1.200,00

Temjanika clasique, Tikveš Makedonija. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,75 . . 1.600,00

Žilavka, Mostar BIH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vrhunsko suvo vino . . . . . . 0,75 . . 2.400,00

Tamnjanika, Spasić, Tržac Aleksandrovac. . . . . . . suvo belo vino . . . . . . . . . . 0,75 . . 2.200,00

Muskat Temjanika, Bovin Makedonija . . . . . . . . . polusuvo vino . . . . . . . . . . 0,75 . . 3.200,00

Kovačević Chardonnay, Vinarija Kovačević Irig. . suvo belo vino . . . . . . . . . . 0,75 . . 3.000,00

Radovanović Chardonnay, Krnjevo Srbija . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,75 . . 3.000,00

Terase Chardonnay, Vinarija Matalj Negotin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,75 . . 3.000,00

Trijumf Sauvignon Blanc, Aleksandrović Topola . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,75 . . 3.500,00

Morava Chardonnay, Vinarija Jelić Valjevo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,75 . . 3.500,00

Marina Cvetić Chardonnay, Italija . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,75 . . 5.500,00



Buteljirana roze vina

Rose Rubin, Kruševac . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . polusuvo vino . . . . . . . . . . . 0,75 . . 1000,00

Rose Tikveš ,Kavadarci Makedonija . . . . . . . . . . . polusuvo vino . . . . . . . . . . . 0,75 . . 1200,00

Minna Rose, Stemina Trstenika. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,75 . 2.000,00

Doja Rose Prokupac, Donja Jošanica Blace . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,75 . 2.400,00

Varijanta Rose Aleksandrović, Topola. . . . . . . . . . muskat hamburg . . . . . . . . . 0,75 . 2.800,00

Buteljirana crna vina

Vranac, 13. Juli Podgorica Crna Gora . . . . . . . . . . suvo crveno vino . . . . . . . . . 0,75 . . 1000,00

Vranac Prokorde, 13. Juli Podgorica Crna Gora . . suvo crveno vino . . . . . . . . . 0,75 . 1.600,00

Izba Jovanović Merlo, Velepolje G.Toponica Niš . suvo crveno vino . . . . . . . . . 0,75 . 2.200,00

Blatina Vrhuinska, Čitluk Mostar BIH . . . . . . . . suvo crveno vino . . . . . . . . . 0,75 . 2.400,00

Aurelius Kovačević Cabernet merlo, Irig . . . . . . . . suvo crveno vino . . . . . . . . . 0,75 . 3.000,00

Cabernet Sauvignon clasique, Vinarija Radovanović Krnjevo . . . . . . . . . . . . . . 0,75 . 3.000,00

Doja Prokupac, Prokuplje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,75 . 3.000,00

Kremen Cabernet Sauvignon, Matalj Negotin. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,75 . 3.200,00

Vizija reserve Aleksandrović, Vinča Topola . . . . . frankovka – cabernet . . . . . 0,75 . 3.200,00

Tvrdoško crno, Manastir Tvrdoš Trebinje BIH . . . vranac suvo crveno vino . . . 0,75 . 3.200,00

Regent Reserve Aleksandrović, Vinča Topola . . . . cabernet – merlot . . . . . . . . 0,75 . 4.200,00

Marina Cvetić , Merlot, San Martino Chieti Italia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,75 . 5.500,00



Stona bela vina
Graševina Rubin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1/1 . . . 800,00
Smederevka Tikveš . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1/1. . . . 850,00
Krstač Plantaže 13. Jul . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1/1. . . . 850,00

Stona roze vina
Rubin Rose . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1/1. . . . 800,00
Tikveš Rose. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1/1. . . . 850,00

Stona crna vina
Medveđa krv Rubin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1/1. . . . 800,00
Ždrepčeva krv Čoka Vinoprodukt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1/1. . . . 800,00
Kratošija Tikveš . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1/1. . . . 850,00
Vranac Plantaže 13. Jul . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1/1. . . . 850,00

Voćna vina
Sangria Čoka Vinoprodukt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1/1. . . 1000,00
Kupinovo vino Vino Župa. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,7 . . . 1000,00

Mala vina ašice
Sangria Čoka Vinoprodukt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,187 . . 360,00
Kupinovo vino Vino Župa. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,187 . . 360,00
Chardonnay Plantaže 13. Juli . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,187 . . 360,00
Vranac Plantaže 13. Juli . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,187 . . 360,00

Penušava vina
Navip Milion . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,7 . . 1.600,00



Piva

Jelen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.50 . . . . . . . . 160.00

Niško svetlo malo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.33 . . . . . . . . 180.00

Zaječarsko . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.50 . . . . . . . . 180.00

Nikšićko . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.50 . . . . . . . . 180.00

Staropramen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.50 . . . . . . . . 180.00

Tuborg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.50 . . . . . . . . 180.00

Svetlo Nikšićko . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.33 . . . . . . . . 200.00

Tamno Nikšičko . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.50/0.33 . . . . . . .  200.00

Hajneken . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.25 . . . . . . . . 250.00

Stella Artois . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.33 . . . . . . . . 320.00

Bavaria . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.25 . . . . . . . . 250.00

Topli napici

Čaj . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . šoljica . . . . . . . . 120.00

Turska kafa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . šoljica . . . . . . . . 120.00

Nes cafe . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . šoljica . . . . . . . . 180.00

Espresso . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . šoljica . . . . . . . . 180.00

Kuvana rakija . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.10 . . . . . . . . 240.00

Kuvano vino . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.20 . . . . . . . . 240.00 



Gazirani sokovi

Coca Cola,Biter,Tonic,Sprite,Fanta, Pepsi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.25 . . . . . . . . 190.00
Gazirani sok-čaša . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.20 . . . . . . . . . 90.00
 

Prirodni sokovi

Breskva, jagoda, narandža, jabuka, borovnica . . . . . . . . . . . . . . . . 0.20 . . . . . . . . 190.00
Borovnica,Jabuka čaša . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.20 . . . . . . . . . 90.00
Breskva čaša . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.20 . . . . . . . . . 90.00
Jagoda,Ananas čaša . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.20 . . . . . . . . . 90.00
Kajsija čaša . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.20 . . . . . . . . . 90.00
Narandža-juice čaša . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.20 . . . . . . . . 100.00
Limunada čaša . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.20 . . . . . . . . 220.00
 

Prirodne vode

Rosa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.75 . . . . . . . . 200.00
Rosa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.33 . . . . . . . . 120.00

Mineralne vode

Mineralna voda “Heba” . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1/1 . . . . . . .  220.00
Mineralna voda “Knjaz Miloš” . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.33/0.25 . . . . . . . . 120.00
Mineralna voda “Heba” . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  čaša 0.20 . . . . . . . .  45.00

Usluge

Usluge . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1.00


